
Република Србија 

ПОЛИТЕХНИЧКА 

ШКОЛА 

Дел. број 464 

Датум 11.03.2015. године 

П о ж а р е в а ц 

Политехничка школа Пожаревац 

адреса: Јована Шербановића 5, 12000 Пожаревац 

тел: 012 – 513 – 595  ;  факс: 012 – 514 - 277 

email: politehnickas@ptt.rs 

www.politehnicka.edu.rs 

жиро-рачун  840-1273660-75 
 

 

 

        

На основу члана 53. Закона о јавним  набавкама (“Службени гласник РС” број 

124/12) и Правилника о поступку јавне набавке мале вредности, Председник савета 

родитеља Политехничке школе доноси   

 

 

              О Д Л У К У   

 

О покретању поступка јавне набавке мале вредности ред.бр. 02/2015. год. 

 

           МАТУРАНТСКА  ЕКСКУРЗИЈА  ЗА УЧЕНИКЕ  IV  РАЗРЕДА 

 

1.Редни број јавне набавке мале вредности је 02/2015. год. 

 

2.Предмет јавне набавке: Матурантска екскурзија на релацији: 

   ПОЖАРЕВАЦ-ТРСТ-ЛИДО ДИ ЈЕСОЛО-ВЕНЕЦИЈА-ПАДОВА-ВЕРОНА-    

   ПОЖАРЕВАЦ 

 

3. Процењена вредност јавне набавке : Цена без ПДВ-а  је 1.437.500,00. динара.               

    Цена са ПДВ-ом је 1.725.000,00 динара. 

 

4. Време спровођења јавне набавке : 8 дана 

 

5. Средства за реализацију јавне набавке обезбеђују родитељи ученика 

 

6. Поступак за спровођење  јавне набавке: Јавна набавка мале вредности –     

    отворени поступак 

 

 

 

mailto:politehnickas@ptt.yu


 

На седници Савета родитеља од 05.03.2015. год. донета је одлука о реализацији 

екскурзије за матуранте и формирана је  Комисија  за стручну оцену понуда , у 

саставу: 

 

1.Даница Максимовић, разредни старешина -  председник, 

2. Зоран Јовановић, родитељ ученика -   члан 

3. Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

 

Наведена Комисија је у обавези да спроведе поступак јавне набавке у 

наведеном року. 

 

 

 `     Политехничка школа 

           Председник савета родитеља 

      ____________________ 

                         Горица Илић 

 

 

 


